___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 15 de maio de 2018 | Ano 05 | Nº 058

___________________________________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal

1

___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 15 de maio de 2018 | Ano 05 | Nº 058

___________________________________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Seção de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

Edital:  49/18.  Processo  Administrativo:  1073/18.
Pregão Presencial: 39/18. Objeto: aquisição de gás
GLP  P45  para  atender  unidades  escolares  do
município.  Proponentes: 2 (dois).  Contrato nº 58/18.
Contratado:  GASBALL  ARMAZENADORA  E
DISTRIBUIDORA  LTDA.  Valor:  R$  335.000,00
(trezentos  e  trinta  e  cinco  mil  reais).  Vigência:  12
(doze) meses. Assinatura: 15/MAIO/2018.
Ademir Alves Lindo
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO DESERTA / ARQUIVAMENTO

Edital: 05/18. Processo Administrativo: 6601/17. Pre-
gão Presencial:  05/18.  Objeto:  Registro de Preços
de  medicamentos  (anoro  ellipta,  cilostazol  e
perlatte),  para atender   Ordens Judiciais.  Conside-
rando que referido Pregão Presencial foi declarado
deserto, fica determinado seu ARQUIVAMENTO.
Pirassununga,  15  de maio de  2018.
Ademir Alves Lindo
Prefeito Municipal

SAEP

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/18

Extrato Contrato nº 025/2018. CONTRATANTE:
SAEP – Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga.
CONTRATADA: JORGE LUIS MISTIERI JR.-ME.
OBJETO Aquisição de uniforme profissional para os
servidores da Autarquia.  Valor:  R$  32.688,00.
Convite  nº 010/2018. Assinatura: 14 de maio de
2018.
João Alex Baldovinotti
Superintendente

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 026/2018. CONVITE
Nº 18/2018.  ENCERRAMENTO: 24 de maio de

2018, às 13h15. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 24
de maio de 2018,  às 13h30.  OBJETO: A presente
Licitação tem por objetivo a aquisição materiais de
processamento de dados e de tecnologia da
informação para a Autarquia e ferramentas para o
CPD, de acordo com as instruções contidas no edital
e seus anexos,  que se encontra à disposição dos
interessados no SAEP ou por e-mail:
licita_saep@yahoo.com, em horário comercial.
Informações pelo telefone: (19) 3565-4511.
Pirassununga, 15 de maio de 2018.
Vivian C. F. M. Franco
Seção de Licitação

TERMO DEADJUDICAÇÃO
E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2018 – TOMADA
PREÇOS  Nº  006/2018.  ADJUDICO o certame
licitatório da TOMADA DE PREÇOS acima, e
HOMOLOGO o objeto em conformidade com a
proposta apresentada pela empresa:  JARDCAP
PNEUS EIRELI-EPP e  DENIPOTTI &
DENIPOTTICOM. RECAUCHUTAGEM DE PNEUS
LTDA.-EPP pelo critério de menor preço por item,
conforme a ATA DE JULGAMENTO, datada de 2 de
maio de 2018.
Pirassununga, 15 de maio de 2018.
João Alex Baldovinotti
Superintendente

2